BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ

Jose Felix Bogado

Desde: 01/01/2024 Hasta 29/01/2024 Mensua

J \.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-280472 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
231.872 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 0
02/01/2024 533331027 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.000
02/01/2024 533335323 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 200.000
02/01/2024 16637960 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 155.000 0 45.000
02/01/2024 3624152549 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 15.000 0 30.000
02/01/2024 16661833 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 20.000
02/01/2024 3626168385 DISTRIBUIDORA ROMI 17.500 0 2.500
02/01/2024 533667921 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 102.500
03/01/2024 533720370 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 10.000 112.500
03/01/2024 533724304 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 110.000 0 2.500
08/01/2024 3635403799 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 2.500 0 0
08/01/2024 534316368 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 689.017 689.017
08/01/2024 534318305 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 301.000 0 388.017
08/01/2024 3637457161 DISTRIBUIDORA ROMI 51.500 0 336.517
08/01/2024 3637581945 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 6.500 0 330.017
08/01/2024 3637627363 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 30.017
08/01/2024 3637645124 PRONTO SUPERMERCADO 27.950 0 2.067
09/01/2024 3638858216 TIGO TELEFONIA / TV-INT FIBRA SOLUCIONES 2.000 0 67
09/01/2024 534527573 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 90.000 90.067
10/01/2024 17052174 CRED-TRANSFERENCIA 0 10.000 100.067
10/01/2024 534641538 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 180.067
10/01/2024 534644718 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 20.000 200.067
10/01/2024 3641077374 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 67
16/01/2024 535250130 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.067
16/01/2024 3649434494 ECOP OBLIGADO 50.000 0 50.067
16/01/2024 3649539598 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 67
19/01/2024 535701755 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 50.067
20/01/2024 3655118916 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 50.000 0 67
25/01/2024 536316634 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 110.000 110.067
25/01/2024 536316812 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 110.000 0 67
27/01/2024 536534384 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 30.000 30.067
29/01/2024 3665125760 COPETROL DM SRL-HOHENAU 17.000 0 13.067

Totales 1.475.950 1.489.017 13.067
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